zaciągniętego przez spółkę zależną CCC Boty s.r.o. Poręczenie zostało udzielone do kwoty 40.000
tys. CZK. Termin spłaty kredytu przypada na dzień 31 stycznia 2011 r.

12. Wskazanie akcjonariuszy posiadających bezpośrednio lub pośrednio przez podmioty
zależne co najmniej 5% ogólnej liczby głosów na Walnym Zgromadzeniu Emitenta na
dzień przekazania raportu półrocznego wraz ze wskazaniem liczby posiadanych przez te
podmioty akcji, ich procentowego udziału w kapitale zakładowym, liczby głosów z nich
wynikających i ich procentowego udziału w ogólnej liczbie głosów na Walnym
Zgromadzeniu oraz wskazanie zmian w strukturze własności znacznych pakietów akcji
Emitenta w okresie od przekazania poprzedniego raportu kwartalnego.

Na dzień przekazania raportu półrocznego wykaz akcjonariuszy posiadających co najmniej 5% ogólnej
liczby głosów na Walnym Zgromadzeniu Emitenta przedstawiono poniżej w tabeli

Akcjonariusz
liczba

posiadanych
akcji (szt.)

udział w
kapitale

zakładowym
(%)

liczba głosów
na Walnym

Zgromadzeniu
(szt.)

udział w ogólnej
liczbie głosów na

Walnym
Zgromadzeniu (%)

Dariusz Miłek, w tym:
-bezpośrednio,
-pośrednio przez spółkę

zależną Luxprofi s.a.r.l.

17 100 000
4 750 000

12 350 000

44,53
12,37
32,16

21 850 000
9 500 000

12 350 000

48,50
21,09
27,41

Leszek Gaczorek 4 010 000 10,44 5 760 000 12,79

ING OFE  2 477 486 6,45 2 477 486 5,50

PIONEER Investment
Management

3 271 877 8,52 3 271 877 7,26

Pan Leszek Gaczorek na dzień przekazania raportu S.A.-PS 2010 posiadał 4.010.000 akcji NG2 S.A.
(na dzień przekazania raportu QSr- I/2010 -  4.200.000 akcji NG2 S.A.). W dniu 19.05.2010 r.
w wyniku umowy darowizny zbyte zostało 190.000 akcji NG2 S.A. (RB 24/2010).
Na dzień przekazania sprawozdania za I półrocze 2010 r. GK NG2 S.A. nie posiadała informacji
o innych akcjonariuszach z liczbą głosów na Walnym Zgromadzeniu równą co najmniej 5%.

13. Zestawienie stanu posiadania akcji emitenta lub uprawnień do nich przez osoby
zarządzające i nadzorujące emitenta na dzień przekazania raportu półrocznego, wraz